平成25年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成24年9月30日）

平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由
 第2四半期累計期間については、客先需要の減退による販売の減少、円高の影響や米州での自動車市場向け販売の増
加に伴う生産ラインの負荷増による特別な費用の増加などに加え、投資有価証券評価損の計上により、前回発表予想を
下回る見込みですので、業績予想を修正いたします。また、第3四半期以降も世界経済の減速を背景とした客先需要の減
退や円高の影響など厳しい事業環境が続くと見込まれます。さらに財務体質の抜本的な改善を目的とした構造改革を行
い、関連費用を特別損失に計上する予定であることから、あわせて通期の業績予想を修正いたします。
 なお、第3四半期以降の為替レートは１US$=78円、1EURO=102円を想定しております。

※上記予想につきましては発表日現在のデータに基づき作成したものであり、予想につきましては様々な不確定要素が内
在しておりますので、実際の業績はこれらの予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成24年11月5日
各 位

上場会社名 ＮＴＮ株式会社
代表者 代表取締役社長 高木 重義
（コード番号 6472）
問合せ先責任者 取締役財務本部長 大久保 博司
（TEL 06-6443-5001）

業績予想の修正に関するお知らせ

 近の業績動向を踏まえ、平成24年5月15日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 290,000 11,000 9,000 5,000 9.40
今回修正予想(B) 266,500 2,100 △1,500 △1,700 △3.20
増減額(B-A) △23,500 △8,900 △10,500 △6,700
増減率(%) △8.1 △80.9 ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年3月期第2四半期）

266,066 10,722 8,652 3,725 7.01

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 600,000 27,000 22,000 11,000 20.68
今回修正予想(B) 530,000 7,500 500 △7,000 △13.16
増減額(B-A) △70,000 △19,500 △21,500 △18,000
増減率(%) △11.7 △72.2 △97.7 ―
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

543,468 20,723 18,691 5,993 11.27